
HOMOGÉNÉITÉ.
SIMPLICITÉ.
VARIÉTÉ.

Fountain® ValveTip 
 

Systèmes de perfusion

Diffusion homogène • Procédure simplifiée • Options variées



Les orifices latéraux du cathéter de 
perfusion Fountain pivotent autour du 
cathéter pour permettre une diffusion plus 
homogène des agents thérapeutiques.

 

FOUNTAIN VALVETIP CONCURRENCE

Les cathéters concurrents ont des fentes 
ou des orifices latéraux alignés sur quatre 
rangs parallèles.

Fountain® ValveTip 
 

Systèmes de perfusion

DIFFUSION HOMOGÈNE EXCLUSIVE
•	� Technologie brevetée de diffusion graduelle  

grâce à des orifices perforés au laser

•	� Facilite à la fois les techniques de perfusion percutanée  

et de goutte-à-goutte continu

•	 Compatible avec un fil-guide de 0,89 mm (0,035”)



KIT DE PERFUSION PULSÉE
Comprend une valve de décharge à haute  
pression, une seringue de perfusion de 1 ml  
et une seringue à réservoir de 20 ml.

PROCÉDURE SIMPLIFIÉE
•	 ValveTip élimine le besoin d’utiliser un fil d’occlusion

•	� La technologie ValveTip réduit le temps d’intervention  
en supprimant les étapes associées à l’utilisation d’un fil 
d’occlusion

•	 La conception de pointe de la valve facilite la procédure

 

VALVE HÉMOSTATIQUE 
ACCESSPLUS™

Comprise avec chaque cathéter



OPTIONS VARIÉES
•	 Configurations 4 F et 5 F

•	 Large choix de cathéters et de longueurs de perfusion

•	� Gamme étendue pour offrir aux utilisateurs les produits 

dont ils ont besoin
Fountain Valve Tip 
Infusion System*

Catheter and Access Plus™ 
Hemostasis Valve**

French  
Size (F)

Catheter  
Length (cm)

Infusion  
Length (cm)

FIS4-45-10-V IS4-45-10-V 4 45 10

FIS4-45-20-V IS4-45-20-V 4 45 20

FIS4-90-5-V IS4-90-5-V 4 90 5

FIS4-90-10-V IS4-90-10-V 4 90 10

FIS4-90-20-V IS4-90-20-V 4 90 20

FIS4-90-30-V IS4-90-30-V 4 90 30

FIS4-90-40-V IS4-90-40-V 4 90 40

FIS4-90-50-V IS4-90-50-V 4 90 50

FIS4-135-5-V IS4-135-5-V 4 135 5

FIS4-135-10-V IS4-135-10-V 4 135 10

FIS4-135-20-V IS4-135-20-V 4 135 20

FIS4-135-30-V IS4-135-30-V 4 135 30

FIS4-135-40-V IS4-135-40-V 4 135 40

FIS4-135-50-V IS4-135-50-V 4 135 50

FIS5-45-10-V IS5-45-10-V 5 45 10

FIS5-45-20-V IS5-45-20-V 5 45 20

FIS5-90-5-V IS5-90-5-V 5 90 5

FIS5-90-10-V IS5-90-10-V 5 90 10

FIS5-90-20-V IS5-90-20-V 5 90 20

FIS5-90-30-V IS5-90-30-V 5 90 30

FIS5-90-40-V IS5-90-40-V 5 90 40

FIS5-90-50-V IS5-90-50-V 5 90 50

FIS5-135-5-V IS5-135-5-V 5 135 5

FIS5-135-10-V IS5-135-10-V 5 135 10

FIS5-135-20-V IS5-135-20-V 5 135 20

FIS5-135-30-V IS5-135-30-V 5 135 30

FIS5-135-40-V IS5-135-40-V 5 135 40

FIS5-135-50-V IS5-135-50-V 5 135 50
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Fountain® ValveTip 
Systèmes de  
perfusion*

Cathéter et une 
valve hémostatique 
AccessPLUS™** Taille française

Longueur  
du cathéter

Segment  
de perfusion

FIS4-45-10-V IS4-45-10-V 4 F 45 cm 10 cm

FIS4-45-20-V IS4-45-20-V 4 F 45 cm 20 cm

FIS4-90-5-V IS4-90-5-V 4 F 90 cm   5 cm

FIS4-90-10-V IS4-90-10-V 4 F 90 cm 10 cm

FIS4-90-20-V IS4-90-20-V 4 F 90 cm 20 cm

FIS4-90-30-V IS4-90-30-V 4 F 90 cm 30 cm

FIS4-90-40-V IS4-90-40-V 4 F 90 cm 40 cm

FIS4-90-50-V IS4-90-50-V 4 F 90 cm 50 cm

FIS4-135-5-V IS4-135-5-V 4 F 135 cm   5 cm

FIS4-135-10-V IS4-135-10-V 4 F 135 cm 10 cm

FIS4-135-20-V IS4-135-20-V 4 F 135 cm 20 cm

FIS4-135-30-V IS4-135-30-V 4 F 135 cm 30 cm

FIS4-135-40-V IS4-135-40-V 4 F 135 cm 40 cm

FIS4-135-50-V IS4-135-50-V 4 F 135 cm 50 cm

FIS5-45-10-V IS5-45-10-V 5 F 45 cm 10 cm

FIS5-45-20-V IS5-45-20-V 5 F 45 cm 20 cm

FIS5-90-5-V IS5-90-5-V 5 F 90 cm   5 cm

FIS5-90-10-V IS5-90-10-V 5 F 90 cm 10 cm

FIS5-90-20-V IS5-90-20-V 5 F 90 cm 20 cm

FIS5-90-30-V IS5-90-30-V 5 F 90 cm 30 cm

FIS5-90-40-V IS5-90-40-V 5 F 90 cm 40 cm

FIS5-90-50-V IS5-90-50-V 5 F 90 cm 50 cm

FIS5-135-5-V IS5-135-5-V 5 F 135 cm   5 cm

FIS5-135-10-V IS5-135-10-V 5 F 135 cm 10 cm

FIS5-135-20-V IS5-135-20-V 5 F 135 cm 20 cm

FIS5-135-30-V IS5-135-30-V 5 F 135 cm 30 cm

FIS5-135-40-V IS5-135-40-V 5 F 135 cm 40 cm

FIS5-135-50-V IS5-135-50-V 5 F 135 cm 50 cm

 

Fountain® ValveTip 
 

Systèmes de perfusion

INFORMATIONS DE COMMANDE

Merit Medical France
Centre d’affaires du
Parc des Lumières
46, avenue des Frères Lumière 
78190 Trappes, France
+33 (0)1 30 57 24 24

Merit Medical Systems, Inc.
1600 West Merit Parkway
South Jordan, Utah 84095
1.801.253.1600
1.800.35.MERIT

Merit Medical Europe,  
Moyen-Orient et Afrique (EMEA)
Amerikalaan 42, 6199  
AE Maastricht-Airport
Pays-Bas
+31 43 358 82 22

Merit Medical Ireland Ltd.
Parkmore Business Park West
Galway, Irlande
+353 (0) 91 703 733

merit.com

Comprendre. Innover. Distribuer.

Avant d’utiliser le dispositif, lire attentivement les instructions, les contre-indications, les avertissements, les précautions et les indications d’utilisation.

*	 Comprend un cathéter à embout de valve Fountain, une valve hémostatique AccessPLUS,  
	 une valve de décharge à haute pression, une seringue de perfusion de 1 ml et une seringue  
	 à réservoir de 20 ml.

**	Comprend un cathéter à embout de valve Fountain et une valve hémostatique AccessPLUS.


